

Data 16/03/2017

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
1 A	CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
1 A I	Crediti Vs. soci per versamenti	0	0
	Totale 1 A	0	0
1 B	IMMOBILIZZAZIONI		
1 B I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1 B I 01	COSTI DI AMPLIAMENTO E DI IMPIANTO		
1 B I 01 a	<i>Costi di ampliamento ed Impianto</i>	22.453,94	22.453,94
1 B I 01 b	<i>F.do Amm.to costi di ampliamento ed Impianto</i>	-20.931,00	-20.423,36
	Totale 1 B I 01	1.522,94	2.030,58
1 B I 02	COSTI DI RICERCA, SVILUPPO, PUBBLICITA'		
1 B I 02 a	<i>Costi di ricerca, sviluppo e pubblicità</i>	22.827,39	22.827,39
1 B I 02 b	<i>F.do Amm.to Costi di Ricerca, sviluppo, pubblicità</i>	-22.827,39	-22.827,39
	Totale 1 B I 02	0	0
1 B I 03	DIRITTI DI BREVETTO INDUSTRIALE/OPERE DELL'INGEGNO		
1 B I 03 a	<i>BREVETTI E OPERE DELL'INGEGNO</i>	0	0
1 B I 03 b	<i>FONDO AMM.TO BREVETTI E OPERE DELL'INGEGNO</i>	0	0
	Totale 1 B I 03	0	0
1 B I 04	CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI SIMILI		
1 B I 04 a	<i>MARCHI, CONCESSIONI, LICENZE</i>	0	0
1 B I 04 b	<i>FONDO AMM.TO MARCHI, CONCESSIONI, LICENZE</i>	0	0
	Totale 1 B I 04	0	0
1 B I 05	AVVIAMENTO		
1 B I 05 a	<i>AVVIAMENTO</i>	0	0
1 B I 05 b	<i>FONDO AMM.TO AVVIAMENTO</i>	0	0
	Totale 1 B I 05	0	0
1 B I 06	IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI		
1 B I 06 a	<i>Immobilizzazioni in corso ed acconti</i>	0	0
1 B I 06 b	<i>F.do amm.to immobilizzazioni in corso ed acc.ti</i>	0	0
	Totale 1 B I 06	0	0
1 B I 07	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI		
1 B I 07 a	<i>Altre immobilizzazioni</i>	616.296,44	581.260,32
1 B I 07 b	<i>F.do Amm.to altre immobilizzazioni</i>	-557.358,53	-520.046,82
	Totale 1 B I 07	58.937,91	61.213,50
	Totale 1 B I	60.460,85	63.244,08
1 B II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1 B II 01	TERRENI E FABBRICATI		
1 B II 01 a	<i>TERRENI</i>	0	0
1 B II 01 b	<i>FABBRICATI</i>	8.149,69	8.149,69
1 B II 01 c	<i>FONDO AMM.TO FABBRICATI</i>	-8.149,70	-8.149,70
	Totale 1 B II 01	-0,01	-0,01
1 B II 02	IMPIANTI E MACCHINARIO		
1 B II 02 a	<i>IMPIANTI E MACCHINARIO</i>	135.315,40	121.052,81
1 B II 02 b	<i>FONDO AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO</i>	-111.794,98	-102.151,37
	Totale 1 B II 02	23.520,42	18.901,44
1 B II 03	ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI		
1 B II 03 a	<i>ATTREZZATURA VARIA MINUTA</i>	122.735,54	111.498,01
1 B II 03 b	<i>AUTOVEICOLI E MEZZI MOVIMENTO INTERNO</i>	1.229,51	1.229,51
1 B II 03 c	<i>FONDO AMM.TO ATTREZZATURA VARIA MINUTA</i>	-95.355,66	-90.045,27
1 B II 03 d	<i>FONDO AMM.TO AUTOVEICOLI E MEZZI MOV. INTERNO</i>	-614,75	-368,85

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]
[Handwritten initials]

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
1 B II 03 e	FONDO AMM.TO TELEFONIA MOBILE		
	Totale 1 B II 03 e	0	0
	Totale 1 B II 03	27.994,64	22.313,40
1 B II 04	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1 B II 04 a	MOBILI E ARREDI	175.920,20	173.751,65
1 B II 04 b	MACCHINARI DA UFFICIO	68.372,76	60.226,72
1 B II 04 c	FONDO AMM.TO MOBILI E ARREDI	-144.431,26	-132.584,73
1 B II 04 d	FONDO AMM.TO MACCHINARI DA UFFICIO	-54.904,96	-51.226,25
1 B II 04 e	BENI VAL.UNIT.INF.AL MILIONE	103.873,21	103.873,21
1 B II 04 f	F.DO AMM.TO BENI INF.1000000	-103.873,21	-103.873,21
1 B II 04 g	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI FINANZIATE DAL COMUNE	300.000,00	300.000,00
1 B II 04 h	FONDO AMM.TO IMM.MAT.FINANZIATE DAL COMUNE	-300.000,00	-300.000,00
1 B II 04 i	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI FINANZIATE DA PROVINCIA	6.000,00	9.000,00
1 B II 04 j	OPERE D'ARTI NON AMMORTIZZABILI	12.500,00	12.500,00
1 B II 04 k	FONDO AMM.TO IMM.MAT.FINANZIATE DA PROVINCIA	0	0
1 B II 04 l	FONDO AMM.TO OPERE D'ARTI NON AMMORTIZZABILI	0	0
1 B II 04 m	TELEFONIA MOBILE		
	Totale 1 B II 04 m	231,68	386,12
	Totale 1 B II 04	63.688,42	72.053,51
	Totale 1 B II	115.203,47	113.268,34
1 B III	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1 B III 01	PARTECIPAZIONI:		
1 B III 01 a	IN IMPRESE CONTROLLATE	0	0
1 B III 01 b	IN IMPRESE COLLEGATE	0	0
1 B III 01 c	IN ALTRE IMPRESE	0	0
	Totale 1 B III 01	0	0
1 B III 02	CREDITI:		
1 B III 02 a	VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0	0
1 B III 02 b	VERSO IMPRESE COLLEGATE	0	0
1 B III 02 c	VERSO CONTROLLANTI	0	0
1 B III 02 d	VERSO ALTRI	5.772,30	6.311,24
	Totale 1 B III 02	5.772,30	6.311,24
1 B III 03	ALTRI TITOLI	0	0
1 B III 04	AZIONI PROPRIE	0	0
	Totale 1 B III	5.772,30	6.311,24
1 B IV	Telefonia mobile		
	Totale 1 B IV	0	0
	Totale 1 B	181.436,62	182.823,66
1 C	ATTIVO CIRCOLANTE		
1 C I	RIMANENZE		
1 C I 01	MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO	0	0
1 C I 02	PRODOTTI IN CORSO DI LAV. E SEMILAVORATI	0	0
1 C I 03	LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	0	0
1 C I 04	PRODOTTI FINITI E MERCI	0	0
1 C I 05	ACCONTI	0	0
	Totale 1 C I	0	0
1 C II	CREDITI		
1 C II 01	VERSO CLIENTI		
1 C II 01 a	CLIENTI PER FATTURE EMESSE	355.681,41	391.753,51
1 C II 01 b	FATTURE DA EMETTERE A CLIENTI	20.016,02	50.012,96
1 C II 01 c	EFFETTI IN PORTAFOGLIO SBF	0	0
1 C II 01 d	FONDO ACCANT. SVALUTAZIONE CREDITI	-2.923,76	-17.623,36
	Totale 1 C II 01	372.773,67	424.143,11
1 C II 02	VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0	0
1 C II 03	VERSO IMPRESE COLLEGATE	0	0
1 C II 04	VERSO CONTROLLANTI	0	0
1 C II 05	VERSO ALTRI	0	0

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
1 C II 05 a	ACCREDITI DA CONTABILIZZARE	0	0
1 C II 05 b	CREDITI D'IMPOSTA RIPORTATI A NUOVO	0	0
1 C II 05 c	CREDITI VERSO ERARIO PER IVA	181.177,54	159.207,03
1 C II 05 d	ALTRI CREDITI CORRENTI	508.558,89	765.657,72
1 C II 05 e	Altri crediti verso l'Erario	228,79	228,79
1 C II 05 f	Crediti vs. Erario per rimborsi Iva	0	0
1 C II 05 g	Crediti Vs. Erario per rimborsi Ires	132.188,28	126.917,56
1 C II 05 h	Crediti Vs. Erario per acconti Irap	22.743,00	15.552,00
1 C II 05 j	Crediti Vs Erario per acconti Ires	0	0
	Totale 1 C II 05	844.896,50	1.067.563,10
	Totale 1 C II	1.217.670,17	1.491.706,21
1 C III	ATTIVITA' FINANZIARIE		
1 C III 01	PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE	0	0
1 C III 02	PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE	0	0
1 C III 03	ALTRE PARTECIPAZIONI	0	0
1 C III 04	AZIONI PROPRIE	0	0
1 C III 05	ALTRI TITOLI	0	0
	Totale 1 C III	0	0
1 C IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1 C IV 01	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	7.254,67	155.980,21
1 C IV 02	ASSEGNI	0	0
1 C IV 03	DENARO E VALORI IN CASSA	5.104,46	3.181,61
	Totale 1 C IV	12.359,13	159.161,82
	Totale 1 C	1.230.029,30	1.650.868,03
1 D	RATEI E RISCONTI		
1 D I	RATEI ATTIVI	423,43	0
1 D II	RISCONTI ATTIVI	126.154,33	334.512,13
	Totale 1 D	126.577,76	334.512,13

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
2 A	PATRIMONIO NETTO		
2 A I	CAPITALE	149.772,50	149.772,50
2 A II	RISERVA DA SOVRAPPREZZO DELL AZIONI	0	0
2 A III	RISERVA DI RIVALUTAZIONE	0	0
2 A IV	RISERVA LEGALE	0	0
2 A V	RISERVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO	0	0
2 A VI	RISERVE STATUTARIE	0	0
2 A VII	ALTRE RISERVE	0	0
2 A VIII	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO		
2 A VIII 01	UTILI RIPORTATI A NUOVO	13.645,60	13.461,00
2 A VIII 02	PERDITE RIPORTATE A NUOVO	0	0
	Totale 2 A VIII	13.645,60	13.461,00
2 A IX	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-226.032,02	184,60
	Totale 2 A	-62.613,92	163.418,10
2 B	FONDI PER RISCHI ED ONERI		
2 B I	FONDO PER RISCHI ED ONERI		
2 B I 01	PER TRATTAMENTO QUIESCENZA ED OBBLIGHI SIMILI	0	0
2 B I 02	PER IMPOSTE	0	0
2 B I 03	ALTRI	0	0
	Totale 2 B I	0	0
	Totale 2 B	0	0
2 C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAV. SUBORDINATO	301.158,83	250.001,34
2 D	DEBITI		
2 D I	DEBITI		
2 D I 01	OBBLIGAZIONI	0	0
2 D I 02	OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI	0	0

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
2 D I 03	DEBITI VERSO BANCHE	408.491,24	703.460,33
2 D I 04	DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	0	0
2 D I 05	ACCONTI	0	0
2 D I 06	DEBITI VERSO FORNITORI		
2 D I 06 a	FORNITORI PER FATTURE RICEVUTE	384.016,04	540.057,16
2 D I 06 b	DEBITI PER FATTURE DA RICEVERE	183.086,64	235.083,81
	Totale 2 D I 06	567.102,68	775.140,97
2 D I 07	DEBITI RAPPRESENTATI DA TITOLI DI CREDITO	0	0
2 D I 08	DEBITI VERSO IMPRESE CONTROLLATE	0	0
2 D I 09	DEBITI VERSO IMPRESE COLLEGATE	0	0
2 D I 10	DEBITI VERSO CONTROLLANTI	0	0
2 D I 11	DEBITI TRIBUTARI		
2 D I 11 a	FONDO ACCANT. IMPOSTE DI COMPETENZA	40.406,00	34.229,00
2 D I 11 b	RITENUTE/ACCONTI/CREDITI D'IMPOSTA	0	0
2 D I 11 c	DEBITI VERSO ERARIO PER IVA	0	0
2 D I 11 d	ERARIO PER RITENUTE OPERATE	29.952,67	37.462,16
	Totale 2 D I 11	70.358,67	71.691,16
2 D I 12	DEBITI V/ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZ. SOCIALE	38.952,12	33.041,99
2 D I 13	ALTRI DEBITI	73.688,65	39.017,23
	Totale 2 D I	1.158.593,36	1.622.351,68
	Totale 2 D	1.158.593,36	1.622.351,68
2 E	RATEI E RISCOINTI		
2 E I	RATEI PASSIVI	84.342,84	67.146,99
2 E II	RISCOINTI PASSIVI	56.562,57	65.285,71
	Totale 2 E	140.905,41	132.432,70

CONTO ECONOMICO

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
3 A	VALORE DELLA PRODUZIONE		
3 A I 01	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI		
3 A I 01 a	<i>Incassi</i>		
3 A I 01 a 01	Incassi per abbonamenti	102.812,27	122.459,10
3 A I 01 a 02	Incassi per vendita biglietti	125.076,32	113.221,65
3 A I 01 a 03	Incassi per vendita spazi pubblicitari	84.500,00	88.500,00
3 A I 01 a 04	Incassi guardaroba	0	0
3 A I 01 a 05	Rimborsi spese vari	61.039,18	83.396,98
3 A I 01 a 06	Incassi Card	4.104,27	2.385,26
	Totale 3 A I 01 a	377.532,04	409.962,99
3 A I 01 b	<i>RESI SU VENDITE</i>	0	0
3 A I 01 c	<i>SCONTI E ABBUONI SU VENDITE</i>	-10,92	31,02
3 A I 01 d	<i>Entrate da Produzione</i>		
3 A I 01 d 01	Cachet spettacoli Produzione	483.907,30	432.438,44
3 A I 01 d 02	Vendita materiale pubblicitario (Produzione)	794,00	1.291,00
3 A I 01 d 03	Quote di partecipazione (Produzione)	11.286,73	140.682,05
3 A I 01 d 04	Varie (Produzione)	63.058,09	1.355,74
	Totale 3 A I 01 d	559.046,12	575.767,23
3 A I 01 e	<i>ALTRI RICAVI PER PRESTAZIONI E SERVIZI</i>	0	0
	Totale 3 A I 01	936.567,24	985.761,24
3 A I 02	VARIAZIONI RIMANENZE PROD. FINITI E SEMILAVORATI		
3 A I 02 a	<i>PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE</i>	0	0
3 A I 02 b	<i>PRODOTTI FINITI</i>	0	0
	Totale 3 A I 02	0	0
3 A I 03	VARIAZIONE DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE	0	0
3 A I 04	INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI	0	0
3 A I 05	ALTRI RICAVI E PROVENTI		
3 A I 05 a	<i>Contributi</i>		
3 A I 05 a 01	Contributi da Comune	1.300.000,00	1.300.000,00

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
3 A I 05 a 02	Contributi da Provincia	0	0
3 A I 05 a 03	Contributi da Regione	800.000,00	400.000,00
3 A I 05 a 04	Contributi da Comuni della Provincia	0	0
3 A I 05 a 05	Contributi Ministeriali	862.471,00	858.935,00
3 A I 05 a 06	Contributi specifici per attività teatrali	168.595,27	215.034,88
3 A I 05 a 07	Contributi su oneri previdenziali	0	0
3 A I 05 a 08	Altri contributi	0	0
3 A I 05 a 09	Contributi per Interventi e Lavori	0	0
	Totale 3 A I 05 a	3.131.066,27	2.773.969,88
3 A I 05 b	<i>Altri ricavi</i>		
3 A I 05 b 01	Rimborsi spese su manutenzione su beni di terzi	0	0
3 A I 05 b 02	Altri Ricavi	44.237,61	115.024,92
3 A I 05 b 03	Risconti passivi produzioni	0	0
	Totale 3 A I 05 b	44.237,61	115.024,92
	Totale 3 A I 05	3.175.303,88	2.888.994,80
	Totale 3 A	4.111.871,12	3.874.756,04
3 B	COSTI DELLA PRODUZIONE		
3 B I	GENERALI		
3 B I 06	PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI		
3 B I 06 a	MATERIALE DI CONSUMO	0	-120,00
3 B I 06 b	MATERIALE DI PULIZIA	-4.629,06	-4.589,35
3 B I 06 c	COMBUSTIBILE RISCALDAMENTO	-56.159,35	-43.121,28
3 B I 06 d	CANCELLERIA	-12.537,08	-9.501,75
3 B I 06 e	MATERIALE PUBBLICITARIO	-28.648,16	-32.540,04
3 B I 06 f	CARBURANTI E LUBRIFICANTI	0	0
3 B I 06 g	MATERIALE SCENOGRAFICO ED ELETTRICO DI CONSUMO	-22.644,67	-7.617,18
3 B I 06 h	BENI DEL VALORE UNIT. INF. 1.000.000	0	0
3 B I 06 i	ALTRI COSTI GENERALI	-47.020,39	-47.020,39
	Totale 3 B I 06	-171.638,71	-144.509,99
3 B I 07	PER SERVIZI DA TERZI		
3 B I 07 a	COMPENSI AMMINISTRATORI	-508,18	-2.094,20
3 B I 07 b	COMPENSI REVISORI CONTABILI	-24.679,41	-15.666,02
3 B I 07 c	Spese telefoniche e tel. cellulari	-19.528,10	-25.734,55
3 B I 07 d	Produzioni		
3 B I 07 d 01	Compensi Regia e collaborazioni	-52.250,25	-88.322,13
3 B I 07 d 02	Compensi artisti	-265.477,00	-338.724,33
3 B I 07 d 03	Pubblicità e promozione	-18.142,96	-37.665,21
3 B I 07 d 04	Allestimento scene	-29.490,13	-26.160,45
3 B I 07 d 05	Costumi, trucco e calzature	-4.054,91	-6.861,09
3 B I 07 d 06	Prestazioni tecniche, professionali, musicali etc.	-36.897,18	-25.078,09
3 B I 07 d 07	Trasporti	-30.855,57	-47.985,43
3 B I 07 d 08	Montaggi, smontaggi	-26.486,99	-38.934,61
3 B I 07 d 09	Trasferte compagnia	-26.749,67	-21.480,10
3 B I 07 d 10	Telefoniche	0	0
3 B I 07 d 11	Rimborsi Agis	0	0
3 B I 07 d 12	Organizzazione	0	-2.100,00
3 B I 07 d 13	Rimborsi a piè di lista	-14.119,37	-11.543,57
3 B I 07 d 14	Varie	-83.993,68	-75.227,11
3 B I 07 d 15	Quote di coproduzione	-134.639,18	-186.694,16
3 B I 07 d 16	Varie indeducibili	-6.733,26	-7.881,48
3 B I 07 d 17	Risconti attivi produzioni	0	0
	Totale 3 B I 07 d	-729.890,15	-914.657,76
3 B I 07 e	<i>Attività teatrali</i>		
3 B I 07 e 01	Cachet spettacoli	-565.149,59	-490.262,67
3 B I 07 e 02	Pubblicità	-20.864,71	-20.011,70
3 B I 07 e 03	Diritti Affissione e SIAE	-47.872,08	-54.890,09
3 B I 07 e 04	Prestazioni tecniche e professionali	-9.617,62	-13.998,15
3 B I 07 e 05	Servizi maschere, antincendi e VV.FF.	-114.847,74	-110.356,27

		Importi anno	
Codice	Denominazione conto	corrente	precedente
3 B I 07 e 06	Pulizia e portineria	-66.196,73	-65.132,70
3 B I 07 e 07	Biglietteria	0	0
3 B I 07 e 08	Varie	-96.242,66	-85.184,53
	<i>Totale 3 B I 07 e</i>	-920.791,13	-839.836,11
<i>3 B I 07 f</i>	<i>Utenze varie</i>		
3 B I 07 f 01	Enel	-43.325,75	-46.825,94
3 B I 07 f 02	Consumo idrico	-2.064,87	-2.892,07
	<i>Totale 3 B I 07 f</i>	-45.390,62	-49.718,01
<i>3 B I 07 g</i>	<i>MANUTENZIONE ESTERNA IMMOBILI, IMPIANTI E MACCHINAR</i>	-13.359,97	-398,00
<i>3 B I 07 h</i>	<i>SERVIZI TECNICI E FONICI</i>	-2.494,00	-5.047,68
<i>3 B I 07 i</i>	<i>Consulenze professionall</i>		
3 B I 07 i 01	Consulenze professionall	-119.124,03	-187.194,44
3 B I 07 i 02	Oneri su prestazioni professionall	-393,00	-26.344,68
3 B I 07 i 03	Rimborsi a professionisti	-177,12	-5.837,96
3 B I 07 i 04	Collaborazioni da contratto	-50.343,80	-56.743,80
3 B I 07 i 05	Oneri su collaborazioni	-12.525,20	-9.160,15
3 B I 07 i 06	Rimborsi a collaboratori	-171,96	-734,49
	<i>Totale 3 B I 07 i</i>	-182.735,11	-286.015,52
<i>3 B I 07 j</i>	<i>PULIZIA ESTERNA</i>	-7.626,26	-8.793,81
<i>3 B I 07 k</i>	<i>FACCHINAGGI E MANOVALANZA</i>	-216,48	-214,64
<i>3 B I 07 l</i>	<i>PUBBLICITA' (NON MATERIALE PUBBLICITARIO)</i>	-50.316,66	-35.347,49
<i>3 B I 07 m</i>	<i>SPESE PER AUTOMEZZI (ASSICURAZIONE, MANUTENZIONE)</i>	-2.995,85	-2.432,95
<i>3 B I 07 n</i>	<i>SERVIZI AMMINISTRATIVI</i>	0	0
<i>3 B I 07 o</i>	<i>MANUTENZIONI MACCHINE UFFICIO</i>	0	0
<i>3 B I 07 p</i>	<i>SPESE LEGALI E CONSULENZE</i>	0	0
<i>3 B I 07 q</i>	<i>SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA</i>	-1.952,80	-3.147,97
<i>3 B I 07 r</i>	<i>ASSICURAZIONI DIVERSE</i>	-11.308,98	-12.772,13
<i>3 B I 07 s</i>	<i>VIGILANZA NOTTURNA ESTERNA</i>	0	0
<i>3 B I 07 t</i>	<i>SERVIZI DI VIGILANZA</i>	0	0
<i>3 B I 07 u</i>	<i>SPESE DI RAPPRESENTANZA</i>	0	-2.228,00
<i>3 B I 07 v</i>	<i>VIAGGI (FERROVIA, AEREO, AUTO)</i>	-1.925,92	-2.915,36
<i>3 B I 07 w</i>	<i>SOGGIORNI (ALBERGHI, RISTORANTI, BAR)</i>	0	0
<i>3 B I 07 x</i>	<i>SERVIZI DI ASSISTENZA</i>	-57.224,87	-59.135,63
<i>3 B I 07 y</i>	<i>SPESE STAE</i>	-77,00	-624,50
<i>3 B I 07 z</i>	<i>SPESE VARIE</i>	-19.679,64	-20.054,79
	<i>Totale 3 B I 07</i>	-2.092.701,13	-2.286.835,12
<i>3 B I 08 a</i>	<i>AFFITTI E LOCAZIONI</i>	-99.498,72	-100.007,72
<i>3 B I 08 b</i>	<i>CANONI DI LEASING</i>	0	0
<i>3 B I 08 c</i>	<i>Canoni di Noleggio</i>	-16.256,83	-31.112,50
<i>3 B I 08 d</i>	<i>Manutenzioni su beni di Terzi</i>	0	0
<i>3 B I 08 e</i>	<i>Noleggi vari</i>	-726,00	0
3 B I 09	PER IL PERSONALE		
<i>3 B I 09 a</i>	<i>SALARI E STIPENDI</i>	-645.461,19	-513.958,58
<i>3 B I 09 b</i>	<i>ONERI SOCIALI</i>	-179.416,27	-156.336,32
<i>3 B I 09 c</i>	<i>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</i>	-52.918,11	-40.434,05
<i>3 B I 09 d</i>	<i>ALTRI COSTI</i>	-53.991,68	-61.424,91
<i>3 B I 09 e</i>	<i>Salari e stipendi su produzioni</i>	-497.087,00	-512.589,32
<i>3 B I 09 f</i>	<i>Oneri sociali su produzioni</i>	-184.761,84	-211.781,29
<i>3 B I 09 g</i>	<i>Stipendi e salari attività teatrali</i>	-56.577,23	-63.708,91
<i>3 B I 09 h</i>	<i>Oneri sociali su attività teatrali</i>	-62.767,24	-20.154,25
	<i>Totale 3 B I 09</i>	-1.732.980,56	-1.580.387,63
3 B I 10	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
<i>3 B I 10 a</i>	<i>AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>	-37.819,35	-35.430,43
<i>3 B I 10 b</i>	<i>AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>	-33.571,24	-33.347,82
<i>3 B I 10 c</i>	<i>ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI</i>	0	0
<i>3 B I 10 d</i>	<i>SVALUTAZIONE DEI CREDITI (ATT. CIRC. E DISP. LIQ.)</i>	-18.256,40	-1.958,76
	<i>Totale 3 B I 10</i>	-89.646,99	-70.737,01
3 B I 11	VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME	0	0

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
3 B I 12	ACCANTONAMENTO PER RISCHI	0	0
3 B I 13	ALTRI ACCANTONAMENTI	0	0
3 B I 14	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
3 B I 14 a	IMPOSTE E TASSE NON RELATIVE AL REDDITO IMPONIBILE	0	0
3 B I 14 b	IMPOSTE DI BOLLO	-845,44	-989,92
3 B I 14 c	IMPOSTA DI REGISTRO	-876,75	-468,00
3 B I 14 d	TASSE DI CONCESSIONE GOVERNATIVA	-247,74	0
3 B I 14 e	TASSA DI CIRCOLAZIONE	0	0
3 B I 14 f	TASSA SUI RIFIUTI	-23.140,00	-23.140,00
3 B I 14 g	ALTRE IMPOSTE E TASSE	-2.141,68	-4.099,31
3 B I 14 h	ABBONAMENTI A RIVISTE,GIORNALI	-300,00	-849,60
3 B I 14 i	MULTE E AMMENDE	-236,90	-410,44
3 B I 14 j	SPESE NON DEDUCIBILI	-4.332,74	-3.224,99
3 B I 14 k	MINUSVALENZE ORDINARIE	0	0
3 B I 14 l	DIRITTI DI AFFISSIONE E IMPOSTE VARIE	-715,63	-858,38
3 B I 14 m	Rimborsi spese	0	0
3 B I 14 n	Spese deposito bilancio	0	0
3 B I 14 o	Sopravvenienze ordinarie	-10.714,58	-5.739,45
3 B I 14 p	Contributi liberali passivi	0	0
	Totale 3 B I 14	-43.551,46	-39.780,09
	Totale 3 B I	-4.247.000,40	-4.253.370,06
	Totale 3 B	-4.247.000,40	-4.253.370,06
3 C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
3 C I 15	PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0	0
3 C I 16	ALTRI PROVENTI FINANZIARI		
3 C I 16 a	DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI	0	0
3 C I 16 b	DA TITOLI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI	0	0
3 C I 16 c	DA TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE	0	0
3 C I 16 d	PROVENTI DIVERSI	935,00	1.547,17
3 C I 16 e	INTERESSI SU DEPOSITI BANCARI	249,93	0
3 C I 16 f	INTERESSI DI CREDITI D'IMPOSTA	0	0
3 C I 16 g	ABBUONI,SCONTI E ALTRI INTERESSI	0	0
	Totale 3 C I 16	1.184,93	1.547,17
3 C I 17	INTERESSI ED ONERI FINANZIARI		
3 C I 17 a	INTERESSI E ONERI SU DEBITI V/BANCHE DI CRED.ORD.	-26.492,45	-39.588,16
3 C I 17 b	SCONTI ED ALTRI ONERI FINANZIARI	-4.546,85	-5.435,56
3 C I 17 c	ALTRI INTERESSI PASSIVI	-20.334,03	-13.495,83
	Totale 3 C I 17	-51.373,33	-58.519,55
	Totale 3 C	-50.188,40	-56.972,38
3 D	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
3 D I 18	RIVALUTAZIONI		
3 D I 18 a	DI PARTECIPAZIONI	0	0
3 D I 18 b	DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
3 D I 18 c	DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE	0	0
	Totale 3 D I 18	0	0
3 D I 19	SVALUTAZIONI		
3 D I 19 a	DI PARTECIPAZIONI	0	0
3 D I 19 b	DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
3 D I 19 c	DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE	0	0
	Totale 3 D I 19	0	0
	Totale 3 D	0	0
3 E	PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
3 E I 20	PROVENTI		
3 E I 20 a	Plusvalenze patrimoniali	0	0
3 E I 20 b	Altri proventi straordinari	0	0
3 E I 20 b 01	Sopravvenienze attive	0	0
3 E I 20 b 02	Insussistenze del passivo	0	0
3 E I 20 b 03	Contributi Straordinari	0	470.000,00

Codice	Denominazione conto	Importi anno	
		corrente	precedente
3 E I 20 c	Ricavi di natura straordinaria	0	0
	Totale 3 E I 20	0	470.000,00
3 E I 21	ONERI		
3 E I 21 a	Minusvalenze patrimoniali	-308,34	0
3 E I 21 b	Altri oneri straordinari	0	0
	Totale 3 E I 21	-308,34	0
	Totale 3 E	-308,34	470.000,00
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	-185.626,02	34.413,60
4 A	CONTI DI RISULTATO		
4 A I 22	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	-40.406,00	-34.229,00
4 A I 23	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-226.032,02	184,60
4 A I 24	RETTIF. VALORE OPERATE IN APPL. NORME TRIBUTARIE	0	0
4 A I 25	ACCANT. OPERATI IN APPLICAZIONE NORME TRIBUTARIE	0	0
4 A I 26	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-226.032,02	184,60




